

دستگیری سارقان تجهیزات مخابراتی

● فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از دستگیری زوج سارق‌ق که اقدام به ۶۵ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در شهرهای هشتگرد، نظرآباد و کرج می‌کردند، خبر داد.
سرهنگ «احمد جبارپور» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان ساوجبلاغ که باعث قطعی گسترده خطوط تلفن شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در ادامه گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های میدانی مأموران مشخص شد که سارقان یک مرد و یک زن هستند که با استفاده از یک دستگاه خودروی پراید اقدام به سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان می‌کنند.
جبارپور اظهار کرد: ضمن رصد اطلاعاتی و مخابره مشخصات خودرو به تمامی واحدهای گشت، مأموران کلانتری شهر جدید هشتگرد هنگام گشت‌زنی خودروی مذکور را مشاهده و متوقف و سرنشینان آن را دستگیر کردند.
این مقام انتظامی عنوان کرد: در بازرسی از خودرو، مقادیر زیادی کابل‌های مخابراتی سرقتی کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: متهمان که دارای سوابق کیفری متعدد هستند، پس از اعتراف به ۶۵ فقره سرقت کابل‌های مخابراتی در هشتگرد، نظرآباد و کرج برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

پیامکی که جان گردشگران خارجی رانجات داد

● چهار گردشگر آلمانی و لهستانی که با عبور از منطقه الموت قزوین در مسیر جنگل‌های دوهزار تنکابن مازندران راه را گم کرده بودند، با ارسال پیامک به یک راهنمای تور و در پی آن عملیات مشترک اورژانس دو استان، نجات پیدا کردند.
سرپرست شیفت اورژانس ۱۱۵ الموت قزوین در این زمینه گفت: حوالی ساعت ۱۷:۴۰ روز پنجشنبه بود که با تماسی از جانب مترجم زبان انگلیسی مقیم در قلعه حسن صباح الموت شرقی مطلع شدیم چهار گردشگر آلمانی و لهستانی گم شده‌اند و یکی از آنها مصدوم شده است.
حسن حسن‌زاده افزود: این مترجم اعلام کرد چند ساعت قبل با این گردشگران در رستورانی آشنا شده و همان موقع شماره تماس خود را به آنها داده تا در صورت نیاز از وی کمک بگیرند که همین‌طور هم شده بود و آنها با ارسال پیامی به این مترجم درخواست کمک کرده و موقعیت منطقه را از طریق گوگل‌ارث برای وی فرستاده بودند و او نیز جهت کمک با پایگاه فوریت‌های پزشکی معلم کلایه تماس می‌گیرد و موضوع را مطرح می‌کند.
وی اضافه کرد: من شماره تماس گردشگران را از مترجم گرفتم و از پسرهم که در منزل بود و تقریباً با زبان انگلیسی آشنا بود، خواستم کلماتی را به من راهنمایی کند تا من با ارسال آن برای گردشگران آنها را متوجه کنم که در حال بازیابی محل فعلی آنها هستیم و اگر می‌توانند موقعیت دقیق‌تری از محل حضورشان برای ما ارسال کنند.
حسن‌زاده ادامه داد: در همین حین یکی از کارکنان فوریت‌های پزشکی با دوست مترجمش تماس گرفت و از او خواست برای کمک به‌سرعت به مرکز فوریت‌ها بیاید تا بتوانیم هرچه سریع‌تر موقعیت این افراد را شناسایی کنیم.
وی اضافه کرد: فرد مترجم خود را سریع به مرکز فوریت‌های پزشکی رساند و با کمک وی، گردشگران محل دقیق خود را با مشخصات ژاویه و قطب برای ما ارسال کردند و ما با واردکردن مشخصات در گوگل‌ارث موقعیت آنان را شناسایی کردیم و مشخص شد که در محدوده جنگل‌های دوهزار تنکابن هستند.
حسن‌زاده افزود: بدون اتلاف وقت مرکز فوریت‌های پزشکی و هلال‌احمر تنکابن را در جریان قرار داده و آنها را اعزام کردیم و باز هم به کمک مترجم از گردشگران خواستیم یکی از آنان خود را به روستای عمل محله که در چندفرسخی آنان بود، برساند تا با رسیدن دستگاه‌های امدادی همراه آنان شود.
وی ادامه داد: همچنین دو نفر از اهالی روستای عمل محله را باخبر کردیم تا با استفاده از آشنایی آنان با منطقه، کار امدادرسانی سریع‌تر پیش برود و این در حالی بود که ساعت به ۲۱ شب رسیده بود و هوای آن منطقه مه و کولاک بود.
حسن‌زاده افزود: بالاخره با تماس‌های مکرر مرکز اورژانس قزوین و همیاری هشت‌نفره امدادی تنکابن در ساعت ۲۲:۱۵ عوامل امدادی خود را به اولین گردشگری که قرار بود تا عمل محله بیاید، رساندند و پس از ساعت‌ها ادامه مسیر یعنی در ساعت سه بامداد جمعه موفق شدند خود را به فرد مصدوم برسانند و اقدامات درمانی اولیه را برای مصدوم گرفتار در سرما و تاریکی شب آغاز کردند.
وی افزود: در پایان به دلیل مه‌آلودبودن هوا و عدم امکان بازگشت ارکان‌های امدادی با راه‌اندازی چادر محیط را از لحاظ فضا و آذوقه برای توریست‌ها هموار کردیم تا در روشنایی صبح مصدوم با بالگرد به بیمارستان در مازندران اعزام شود که همین‌طور هم شد و توریست مصدوم به بیمارستان اعزام شد و همراهانش نیز اکنون در سلامت کامل به سر می‌برند.

شرق: پرونده قتل دو کودک که هر دو فرزندان طلاق بودند، در دادسراهای تهران و رشت همچنان در حال رسیدگی است و تحقیقات دراین‌باره ادامه دارد.
در یکی از این پرونده‌ها، بازسازی صحنه قتل پسر ۱۱ساله‌ای که قربانی جوانی با انگیزه تجاوز شده است، انجام شد تا تحقیقات مقدماتی درباره این جنایت، یک گام دیگر به پایان نزدیک شود.
اواسط شهریور سال جاری خبر مفقودشدن و قتل پسر ۱۱ساله‌ای بار دیگر پایتخت را در بهت و حیرت فرو برد. مدت کوتاهی پس از اعلام مفقودشدن این نوجوان به مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران، تحقیقات منجر به نتیجه شد و عامل جنایت به دام افتاد. پدر کودک ناپدیدشده که ابوالفضل نام داشت، درباره مفقودشدن فرزندش گفت: من و همسرم وقتی ابوالفضل یک‌ساله بود از هم جدا شدیم و پس از آن، من با مادرم زندگی می‌کردم. روز عید قربان بود که پسرم گم شد. مادرم گفت ساعت ۱۲ ظهر از خانه خارج شده و پس از آن بازنگشته است.

یکی از هم‌بازی‌های ابوالفضل به پلیس گفت او را آخرین‌بار ساعت سه بعدازظهر روز کم‌شدنش، دیده است. نگهبان پارک هم گفت آخرین‌بار ساعت شش بعدازظهر او را دیده که در پارک بوده است. با ادامه تحقیقات و گذشت پنج روز از مفقودشدن

ابوالفضل، سرانجام مرد ۲۲ساله‌ای به‌عنوان متهم پرونده دستگیر شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. متهم در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: ابوالفضل را در محدوده میدان گمرک دیدم. به بهانه نشان‌دادن کیبوترهایم او را به خانه بردم و در آنجا با ضربات متعدد چاقو او را به قتل رساندم. پس از آن جسد را در یک ملحفه، پتو و کیسه زباله بزرگ بسته‌بندی کردم و با کمک برادرم به کیلومتر ۵۵ جاده قم بردیم و رها کردیم. در پی اعتراف متهم به ارتکاب جنایت، کارآگاهان اداره یازدهم ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی، به محل رهاسازی جسد رفتند و موفق به کشف جسد شدند.

به‌این‌ترتیب، قرار بازداشت متهم ۲۲ساله به اتهام قتل عمد و برادرش به اتهام مشارکت در مخفی‌کردن ادله جرم، از سوی بازپرس جنایی صادر شد. صبح روز گذشته، با دستور بازپرس و طبق روال جاری پرونده‌های جنایی، قرار بازسازی صحنه قریب ابوالفضل و نحوه قتل او و انتقال جسد به بیابان‌های اطراف قم انجام شد و متهم اصلی پرونده که مدعی است خود در کودکی قربانی آزار جنسی شده است، بار دیگر ماجرای این جنایت را مرحله به مرحله شرح داد تا در سوابق و تحقیقات پرونده ثبت شود. همچنین برادر متهم اصلی پرونده که فقط به

پایان یک سال آزار جنسی دختر ۱۵ساله

در یک ساختمان سکونت داریم، تلفنی با من صحبت و به من ابراز علاقه می‌کرد و می‌گفت: «از تو خوشم می‌آید» در ادامه با تهدید من را بارها مورد آزارواذیت قرار داد تا اینکه دیگر از آزارها و تهدیدهایش خسته شدم و تصمیم گرفتم موضوع

را پس از گذشت یک سال با خانواده خودم مطرح کنم و دوست دارم این مرد به سزای اعمالش برسد.»

با توجه به حساسیت موضوع تیمی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی با مراجعه به محل سکونت متهم پرونده در منطقه کپاشهر، وی را در ساعت ۶:۳۰ روز ۲۹ مهر دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «متهم در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به آزارواذیت جنسی دختر ۱۵ساله اعتراف کرده و تحقیقات از وی پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «شوهرعمام با توجه به اینکه

متهم در دادگاه مدعی شد:

هدفم فرار بود نه قتل

شد. اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او با بیان اینکه متوجه نشده ضربه چطور وارد بدن منقتل شد، گفت: ما با هم درگیر شدیم و من برای اینکه بتوانم از دست او رها به قتل رسانده است.

به گزارش خبرنگار ما، شهریور دو سال قبل زنی به مأموران خبر داد فرزندش گم شده است. او گفت: «پسرهم که ۲۰ساله است از خانه خارج شد و دیگر برنگشت».

چند روز بعد مأموران جسد این جوان را اطراف ورامین پیدا کردند و به پزشکی قانونی انتقال دادند. پلیس در تحقیقات متوجه شد مرد جوان با وارد آمدن ضربه چاقو بر بدنش جانش را از دست داده است. این در حالی بود که پسر نوجوانی به نام رامین که همکار مقتول بود از زمان گم‌شدن مقتول، ناپدید شده بود.

مأموران رامین را با توجه به مدارک به‌دست‌آمده شناسایی و بازداشت کردند. پسر جوان در ابتدا مدعی شد از ماجرا خبر ندارد و برای انجام کاری چند روزی خانه‌اش را ترک کرده است. او در پاسخ به این سؤال مأموران که چرا دست‌هایش زخم است گفت هنگام درست‌کردن تخته‌خوابش دست‌هایش زخمی شده اما در نهایت مجبور به اعتراف شد و گفت: من در یک مغازه کار می‌کردم و با مقتول همکار بودم؛ روز حادنه بعد از پایان کار وقتی داشتم وسایل را جمع می‌کردم تا به خانه بروم، چراغ‌ها را خاموش کردم؛ مقتول از فرصت استفاده کرد و برای اینکه من را مورد آزار قرار بدهد به ستمم حمله کرد؛ به‌این‌ترتیب با هم درگیر شدیم او با چاقو من را تهدید کرد و من هم چاقو را از او گرفتم و زخم دست‌هایم به‌همین‌دلیل است؛ راستش اصلاً متوجه نشدم قتل چطور اتفاق افتاد و فقط از صحنه جرم فرار کردم.

با پایان گفته‌های متهم و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت و بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی

حوادث

برگ‌های تازه در پرونده قتل ۲ کودک

مخفی‌کردن ادله جرم و همدستی در انتقال جسد متهم است، با قرار وثیقه آزاد شد.

در همین حال، دادستان رشت آخرین وضعیت پرونده «اهورا» را تشریح کرد.

دادستان عمومی و انقلاب رشت درباره اینکه آیا پزشکی قانونی موضوع آزارواذیت جنسی در این پرونده را تأیید کرده است؟ گفت: این موضوع از سوی پزشکی قانونی در حال بررسی است. نمونه‌برداری انجام شده و باید منتظر نظر این سازمان درباره موضوع تجاوز جنسی باشیم.

حجت‌الاسلام علی مصطفوی‌نیا درباره پرونده اهورا، گفت: متهم این پرونده دستگیر شده و با صدور قرار بازداشت موقت اکنون در زندان است.

وی خاطرنشان کرد: متهم اقرار و اعتراف کرده که بعد از آزارواذیت کودک، مجبور شده کودک را به قتل برساند. متهم اکنون اظهار ندامت و پشیمانی می‌کند. دادستان رشت با بیان اینکه این پرونده از حساسیت بالایی برخوردار است، تأکید کرد که به این پرونده به‌سرعت رسیدگی می‌شود.

مصطفوی‌نیا ادامه داد: ان‌شاءالله با پیگیری‌هایی که انجام می‌شود، پرونده سریع‌تر به نتیجه رسیده و آن را به دادگاه کیفری یک استان گیلان ارسال می‌کنیم تا مانند پرونده‌های دیگر، رای آن صادر و اجرای حکم به‌سرعت انجام شود.

نیاز ۱۷ میلیونی جوان محکوم به قصاص

برای رهایی از مرگ

مالی چندانی ندارد، کاری بسیار سخت و دشوار و حتی نشدنی است. تمام زمین‌ها را به خانواده مقتول می‌بخشد اما همچنان در تأمین مبلغ واماده‌اند. وقتی انجمن‌های خیریه از این موضوع باخبر می‌شوند، با پیش می‌گذارند و نهایتاً با کمک جمعیت

امام‌علی(ع)، انجمن حمایت از خانواده زندانیان و برخی نیکوکاران دیگر، ۳۸۳ میلیون تومان از ۵۰۰ میلیون تومان جمع می‌شود. خانواده نوجوان به اولیای‌دم اعلام می‌کنند که توانایی تأمین ۵۰۰ میلیون تومان را ندارند و می‌توانند ۴۰۰ میلیون تومان تهیه کنند که اولیای‌دم به دریافت ۴۰۰

میلیون رضایت می‌دهند. آخرین مهلتی که اولیای دم مقتول برای تأمین مبلغ شرط کرده بودند، پایان ماه محرم بوده و حالا قرار است اگر تا روز چهارشنبه هفته جاری یعنی درست چهار روز دیگر، ۱۷ میلیون باقی‌مانده تا ۴۰۰ میلیون، تأمین نشود، حکم قصاص این جوان اجرا شود. به گزارش تسنیم خیرین و نیکوکارانی که قصد کمک به این نوجوان را دارند، چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر

با انجمن حمایت از خانواده زندانیان تماس بگیرند.

کشته‌شدن کودک ۲ساله در حادثه تیراندازی

رئیس پلیس آگاهی گلستان از کشته‌شدن کودک دوساله در شهر فاضل‌آباد بر اثر تیراندازی خبر داد.
مجتبی مروتی اظهار کرد: در سال ۹۴ مردی به وسیله برادرزاده خود کشته می‌شود و قاتل تاکنون در زندان به سر می‌برد. وی افزود: در این دو سال خانواده‌ها تلاش می‌کردند تا رضایت خانواده مقتول را بگیرند اما رضایتی به دست نمی‌آوردند و کار به تهدید یکدیگر کشید. مروتی ادامه داد: عصر پنجشنبه پسر مقتول به همراه همسر و فرزندش در خودروی پراید در

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند. این خانواده شلیک می‌کنند. وی افزود: ساجمه اسلحه شکاری موجب زخمی‌شدن مادر خانواده می‌شود که

درحال‌حاضر حال عمومی وی خوب است اما متأسفانه گلوله در برخورد با سینه کودک منجر به فوت وی می‌شود. رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت: چهار مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده‌اند و تحقیقات ادامه دارد.

شهر فاضل‌آباد در حال تردد بودند که فردی

موتورسوار جلوی خودرو را می‌گیرد و با اسلحه شکاری چند تیر به گردن او می‌زند.